CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

INDICAÇÃO Nº 32/2023

                                 Senhor Presidente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência

REQUERER, nos termos do art. 95 do Regimento Interno, que após a tramitação regimental seja

encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação: Que o Senhor Prefeito, através do

setor competente, providencie a limpeza do local onde ficavam os materiais de construção do

Loteamento de casas do Programa de Interesse Social, para que o mesmo possa ser usado pelas

crianças, oferecendo a elas um espaço para descontração e entretenimento, permitindo a realização

de atividades físicas, bem como para lazer e ponto de encontro, até que seja construído um

parquinho ou algo semelhante, pois os moradores merecem um espaço de lazer de qualidade e

atrativo que estimule a frequentar o local.

                              Câmara Municipal de Califórnia, 17 de novembro de 2023.

Paulo Sérgio Chileide

Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________